2019 年３月 14 日

各   位

上 場 会 社 名

代表者役職氏名 代表取締役社長  宗 政  寛

（コード番号４６５１ 東証一部・福証）

問 い 合 せ 先 取締役常務執行役員

企画本部長 兼 管理本部長
兼 経営企画部長 井 上 公 三
TEL 092-436-8882

苫小牧発電所の再開について

当社グループの苫小牧発電所（北海道苫小牧市字弁天504-4)は、2018年９月６日に発生した「平成30年

北海道胆振東部地震」の影響により発電を停止しました（2018年９月６日「北海道胆振地方中東部の地震

による当社グループへの影響に関するお知らせ」にてお知らせ済み）。

その後、再稼動に向けて発電設備各所の修繕、蒸気タービン並びに発電機の分解点検・修復等を実施し

てまいりました。その結果、３月13日より運転を再開いたしましたのでお知らせいたします。

発電所停止期間は関係各方面に多大なご迷惑、ご心配をおかけしましたことを深くお詫びいたします。

記

１． 再開の日時

2019年３月13日 20時

２． 業績への影響

当社連結業績に与える影響につきましては、2018年11月13日に公表いたしました「第２四半期累計期

間業績予想との差異及び通期の業績予想の修正に関するお知らせ」において通期の業績予想を修正し

ております。

以上